
Uchwała Nr LV/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 08 listopada 2018r.

w sprawie najmu pomieszczenia kuchni w IV Liceum Ogólnokształcącym w Piasecznie przy
ul. Chyliczkowskiej 17, w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 995) oraz art. 13 ust. 1,art. 25 b, art.37 ust.4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 121 ze zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża zgodę na wynajęcie Pani Edycie Matczak, prowadzącej  działalność gospodarczą pod
nazwą  „Stołówka  szkolna”  NIP:  5211424366,  REGON  015653727,  pomieszczenia  kuchni  
w IV Liceum Ogólnokształcącym w Piasecznie  przy ul.  Chyliczkowskiej  17,  działka  nr  52/2  
z obrębu 19.
2. Umowa zostanie zawarta na okres oznaczony 5 lat od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2023 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


